
Intencje ciąg dalszy 28.05.2023 r. 

04/06/2023 Niedziela Trójcy Przenajświętszej 

700
 Za żyjących i †† członków Arcybractwa Najświętszego Serca Pana 

Jezusa oraz o rozwój liczebny i duchowy wspólnoty. 

900
 W int Anny z okazji 65 urodzin jako podziękowanie za otrzymane 

łaski, z prośbą o dalsze Boże błog, opiekę Matki Bożej i św. Anny, 

1100
 W intencji naszej wspólnoty parafialnej. (pod przewodnictwem 

ks. Abp. Adriana Galbasa) 

1100
 W intencji Marii Żarów z okazji 85 urodzin jako podziękowanie za 

otrzymane łaski, z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo, zdrowie 
i opiekę Matki Bożej. Te Deum 

1100
 W int Jana Maraszkiewicza jako podziękowanie za otrzymane łaski, 

z prośbą o dalsze Boże błog i zdrowie dla solenizanta i rodziny. 

1100
 Za kapłanów naszej parafii. 

1230
 Za †† męża Zdzisława Seifa w rocz śmierci, rodziców z obu stron, 

brata Jerzego, szwagra Zygmunta, Mieczysława, Henryka oraz 
dusze w czyśćcu cierpiące. 

1700
 Za †† Karola Grucę, rodziców z obu stron, Jadwigę i Józefa 

Jaworków. 

SPOTKANIA OGÓLNE PODCZAS WIZYTACJI  
 

PIĄTEK 02.06.2023. 
10.00 Msza św. w intencji chorych i starszych parafian 
 

11.00 po Mszy spotkanie: III zakonu, Apost. Dobrej Śmierci 
Legionu, Żywego Różańca,  Grupy seniorów oraz dorosłych 
lektorów 
 

12.00 spotkanie w Szpitalu Specjalistycznym w Chorzowie 
 

18.00 Msza św. z udzieleniem bierzmowania 
 

20.00 Spotkanie z Radą Parafialną  
 

NIEDZIELA 04.06.2023. 
9.00 Homilia Arcybiskupa na Mszy św.; po Mszy św. spotkanie 
z liderami i animatorami grup i ruchów religijnych  
 

11.00 Msza św. za Parafian pod przewodnictwem ks. 
Arcybiskupa;  po Mszy św. spotkanie z dziećmi (Oaza, Boże 
Nutki, Dzieci Maryi, Ministranci) 
 

12.30 Homilia Arcybiskupa na Mszy św. 

UROCZYSTOŚĆ ZESŁANIA DUCHA ŚWIĘTEGO 

Wieczorem w dniu zmartwychwstania, tam gdzie przebywali uczniowie, 
choć drzwi były zamknięte z obawy przed Żydami, przyszedł Jezus, stanął 
pośrodku i rzekł do nich: «Pokój wam!» A to powiedziawszy, pokazał im 
ręce i bok. Uradowali się zatem uczniowie, ujrzawszy Pana. 

A Jezus znowu rzekł do nich: «Pokój wam! Jak Ojciec Mnie posłał, tak 
i Ja was posyłam». Po tych słowach tchnął na nich i powiedział im: 
«Weźmijcie Ducha Świętego! Którym odpuścicie grzechy, są im 
odpuszczone, a którym zatrzymacie, są im zatrzymane».  J 20, 19-23  

Głos świętego Antoniego 
28.05.2023 r. /do użytku wewnętrznego/ Rok liturgiczny: C 

Biuletyn informacyjny parafii św. Antoniego w Chorzowie 

W naszej parafii świętujemy dziś PRYMICJE kleryka salezjańskiego, 
pochodzącego z naszej parafii Michała Cebulskiego. Księdzu 
Neopezibetorowi Michałowi składamy serdeczne gratulacja i najlepsze 
życzenia, aby nasz patron - św. Antoni wypraszał mu wszelkie potrzebne 
łaski do posługi kapłańskiej przez całe życie.  

 
Hasło z obrazka prymicyjnego naszego 

neoprezbitera: 
 

JEZUS PRZYSZEDŁ,  
CHOĆ DRAWI BYŁY ZAMKNIĘTE,  

STANĄL POŚRODKU  
I RZEKŁ  

<<POKÓJ WAM>> . 
 

Mszą prymicyjną nazywa się pierwszą Mszę świętą odprawianą przez nowo 
wyświęconego kapłana (czyli neoprezbitera). Zgodnie z przyjętym 
zwyczajem Msza prymicyjna odprawiana jest w rodzinnej parafii 
neoprezbitera, po przyjęciu święceń kapłańskich. Po Mszy ma miejsce 
indywidualne błogosławieństwo prymicyjne, którego neoprezbiter udziela 
po kolei wszystkim zgromadzonym (innym kapłanom, rodzicom, klerykom, 
osobom konsekrowanym, członkom rodziny oraz pozostałym wiernym). 
Wraz z jego przyjęciem można uzyskać odpust zupełny pod zwykłymi 
warunkami, do których należą: bycie w stanie łaski uświęcającej, przyjęcie 
Komunii świętej oraz odmówienie dowolnej modlitwy w intencji Ojca 
Świętego. 
Na pamiątkę błogosławieństwa prymicyjnego oraz całego uczestnictwa we 
Mszy świętej wierni otrzymują obrazki. 



29/05/2023 Poniedziałek 

700
 Za † Eugeniusza Nowoka - od lokatorów. 

800
 W int córki Elżbiety w kolejną rocznicę urodzin jako podziękowanie za 

otrzymane łaski, z prośbą o dalsze Boże błog. i opiekę Matki Bożej. 

1800
 Za † Krzysztofa Łągiewkę, Irenę Strzelecką oraz †† z rodzin Strzelecki, 

Łągiewka, Wydmuch, Wencel i Pasierowski. 

1800
 Za † Krzysztofa  Lewandowskiego jako pamiątka urodzin. 

30/05/2023 Wtorek 

700
 Ku czci św. Antoniego w intencji czcicieli i ofiarodawców. 

800
 Za † Marka Kempę. 

1800
 Za †† rodziców Albina i Marię Wieczorków oraz Irenę i Jana Widepuhl. 

31/05/2023 Środa 

700
 Za †† Helenę i Witolda Krzyżanowskich. 

800
 Za † Barbarę Miłoszewską. 

1800
 Msza św. zbiorowa ku czci Matki Bożej Nieustającej Pomocy w intencji 

próśb i podziękowań oraz za zmarłych: 
- Za †† Edwarda Kurpeta i Władysława Barteckiego w 30 dzień po śmierci; 

01/06/2023 Czwartek 

700
 O nowe powołania kapłańskie, zakonne i misyjne i za przygotowujących się 

do kapłaństwa. 

800
 O dary Ducha Świętego dla wnuków Łukasza, Jakuba, Magdy, Julii i Agaty 

oraz o Boże błogosławieństwo dla dziadków Janiny i Jana z okazji urodzin. 

1700
 W intencji Kamila Olczyka z okazji 19 urodzin jako podziękowanie za dar 

życia, z prośbą o dalszą opiekę i błogosławieństwo Boże dla solenizanta 
i całej rodziny. 

1700
 Za † Gerarda Dronię w 30 dzień po śmierci. 

02/06/2023 Piątek 

700
 Ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa w intencjach wynagradzających 

oraz za rodziny naszej parafii. 

700
 O potrzebne łaski dla Janiny i Jana Rostkowskich oraz za †† z obu stron. 

800
 Za † Paulinę Steinke w kolejną rocznicę śmierci. 

1000
 Msza w intencji starszych i chorych parafian (pod przewodnictwem ks. 

Abp. Adriana Galbasa) 

1800
 Msza św z udzieleniem sakramentu Bierzmowanie. (pod przewodnictwem ks. 

Abp. Adriana Galbasa) 

03/06/2023 Sobota 

700
 Ku czci Niepokalanego Serca Maryi w int. czcicieli oraz za żyjących i 

zmarłych członków Żywego Różańca. 

800
 Za † Jana Grzelaka i Rajmunda Grzelaka w kolejną rocznicę śmierci. 

1800
 Za † męża Andrzeja Kucharskiego w 30. rocznicę śmierci, Marię i Lucjana 

Kucharskich oraz Ks. Prob. Wacława Kucharskiego. 

Dzisiejsza Niedziela to w Kościele Uroczystość Zesłania Ducha Świętego. W 
naszej wspólnocie parafialnej przeżywamy dziś uroczystość Prymicji 
pochodzącego z naszej parafii ks. dk. Michała Cebulskiego. Ks. diakon Michał 
wczoraj otrzymał w Krakowie ŚWIĘCENIA PREZBITERATU. Mszę prymicyjną 
odprawił dziś o 900. Zapraszamy na dzisiejsze nabożeństwo majowe o 1630 w czasie 
którego będzie można otrzymać błogosławieństwo prymicyjne. Serdecznie 
zapraszamy do wspólnej modlitwy. Ks. neoprezbiter Michał będzie udzielał 
swojego błogosławieństwa całej parafii w niedziele 18 czerwca po każdej Mszy św.   

   
W tym tygodniu czeka naszą parafię Wizytacja Kanoniczna, którą 

przeprowadzi Ks. Abpa Adrian Galbasa. Ks. Abp w środę 31 maja wizytował 
będzie kancelarię parafialną, spotka się z proboszczem oraz spotka się z osobą 
niepełnosprawną w domu, spotka się także z młodzieżą w jednej ze szkół na terenie 
naszej parafii.  

W piątek zapraszamy starszych wiekiem oraz chorych parafian na Mszę św. 
pod przewodnictwem Ks. Abp Adriana o godz. 1000. Po Mszy zapraszamy 
członków Legionu, Żywego Różańca, III Zakonu Franciszkańskiego, Apostolstwa 
Dobrej Śmierci, grupę seniorów oraz dorosłych lektorów na spotkanie z Ks. abp w 
krypcie naszego kościoła. W piątek zaplanowano także  spotkania z księżmi 
seniorami i księżmi wikarymi, z rodziną wielodzietną, katechetami oraz 
z mieszkającymi na probostwie Ukraińcami. Ks. Abp odwiedzi Szpital 
Specjalistyczny na terenie naszej parafii. W piątek podczas Mszy św o godz. 1800 
Ks. Abp udzieli sakramentu bierzmowania. Po Mszy św wieczornej w piątek 
o godz. 2000 spotka się z Radą Parafialną. 

W przyszłą niedzielę Ks. Abp spotka się z nadzwyczajnymi szafarzami Komunii 
św. i świeckimi współpracownikami ks. proboszcza. Po Mszy św o godz. 900 Ks. 
Abp spotka się z liderami grup parafialnych i animatorami zaangażowanymi 
w życie naszej wspólnoty. O godz. 1100 odprawi Mszę św. w intencji naszej parafii, 
a po Mszy spotka się z najmłodszymi – Oazą, Dziećmi Maryi, Bożymi Nutkami, 
ministrantami.  Ks. Abp wygłosi homilię na mszach o godz. 900, 1100, 1230.   

 
W tym tygodniu przypadają I Czwar tek, Piąteki i Sobota nowego miesiąca.  
 

Od jutra w liturgii rozpoczyna się Okres Zwykły.  
 

W przyszłą niedzielę obchodzimy Uroczystość Najświętszej Trójcy.  
 

Naszą uroczystość Odpustu ku czci św Antoniego w tym roku przeżyjemy w 
niedzielę 11 czerwca. Kaznodzieją będzie ks Wiesław Hudek proboszcz 
sanktuarium, MB Fatimskiej z Turzy Śl.  Po południu 11 czerwca zapraszamy także 
na radosny FESTYN u Św. ANTONIKA w ogrodach parafialnych. 

 

Dziękujemy za złożone dziś ofiary na potrzeby naszej świątyni. Za tydzień 
kolekta na bieżące potrzeby naszej świątyni. Bóg Zapłać za każdą ofiarę.  

 

Na nowo rozpoczęty tydzień niech nam wszystkim Bóg błogosławi. .  

Ogłoszenia Parafialne 28.05.2023 r. 


